

Plats	Ingrédients	Allergènes
, Ketchup	Ketchup	
Betteraves Bio	Betterave	
Bolognaise au thon	Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Oignon, Thon au naturel, Tomate	Gluten, Lait, Poissons
Camembert Bio	Camembert	Lait
Chips	Chips	
Chou blanc râpé	Chou blanc	
Clémentine bio	Clémentine	
Compote pomme Bio	Compote	
Coquillettes Bio	Coquillettes, Huile, Sel fin	Gluten
Eclair vanille	Eclair	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Fromage (pique-nique)	Fromage portion	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Galettes bretonnes	Galette	Gluten, Lait, Oeufs
Gaufre fantasia	Gaufre	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Gratin de pommes de terre façon tartiflette	Bouillon de légumes, Farine de blé, Fromage à tartiflette, Huile, Lait de vache, Oignon, Poivre blanc, Pomme de terre, Sel fin	Céleri, Gluten, Lait
Jambon blanc Label Rouge	Jambon blanc	Lait
Nuggets de poisson	Nuggets de poisson	Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Nuggets de poulet pané	Nuggets	Gluten
Pain Hot dog	Pain hot dog	Gluten
Petit beurre	Petit beurre	Gluten, Lait, Oeufs
Poireaux	Poireau	
Riz	Huile, Riz indica, Sel fin	
Saint Nectaire AOP	Saint Nectaire	Lait
Salade de blé arlequin	Coeur de blé, Eau, Huile, Maïs, Poivron rouge, Sel fin, Tomate	Gluten
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sandwich fromage	Beurre doux, Gouda, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich rosette	Beurre doux, Pain viennois, Rosette	Gluten, Lait
Sandwich surimi mayonnaise	Mayonnaise, Pain viennois, Surimi	Gluten, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sandwich thon, oeuf, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Pain viennois, Thon au naturel	Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons
Sauce crème	Bouillon de légumes, Crème fraîche, Eau, Farine de blé, Huile, Lait de vache	Céleri, Gluten, Lait
Saucisse de Strasbourg	Saucisse de Strasbourg	
Tajine de saumon et potimarron	Courge butternut, Poivron rouge, Pomme de terre, Saumon	Céleri, Poissons

Cantine de St vital - Du 05/12/2022 au 09/12/2022

Plats	Ingrédients	Allergènes
Tartiflette	Bouillon de légumes, Eau, Fromage à tartiflette, Lait de vache, Lardons fumés, Oignon, Poivre blanc, Pomme de terre, Roux blanc, Sel fin	Céleri, Gluten, Lait
Vinaigrette	Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Vinaigrette à la framboise	Eau, Framboise, Huile, Moutarde, Poivre gris, Sel fin, Vinaigre de framboise, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Bûche de Noël	Chocolat blanc, Confiture, Crème fraîche, Eau, Génoise feuille, Mascarpone, Vermicelle décoratif	Gluten, Lait, Oeufs
Chips	Chips	
Chocolat de Noël	Confiserie chocolat	Arachides, Fruits à coques, Lait, Soja
Clémentine bio	Clémentine	
Cordon bleu de dinde FR	Cordon bleu de volaille	Gluten, Lait, Oeufs
Crème dessert vanille	Crème dessert	Lait
Crêpe au fromage	Crêpe salée	Gluten, Lait, Oeufs
Céleri râpé	Céleri	Céleri, Sulfites
Donuts	Donut	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Filet de colin lieu	Colin d'Alaska	Poissons
Fromage (pique-nique)	Fromage portion	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Gaufre fantasia	Gaufre	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Gratin dauphinois	Ail, Crème fraîche, Eau, Emmental, Lait de vache, Muscade, Oeuf liquide entier, Oignon, Pomme de terre, Roux blanc	Gluten, Lait, Oeufs
Gratin de pommes de terre au poisson blanc	Bouillon de légumes, Colin d'Alaska, Eau, Emmental, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Oignon, Pomme de terre, Sel fin	Céleri, Gluten, Lait, Poissons
Haricots verts Bio persillés	Eau, Haricot vert, Huile, Oignon, Persil, Sel fin	
Lentilles et riz Bio à l'indienne	Ail, Coriandre, Cumin, Curry, Eau, Huile, Lentille verte, Noix de Coco, Oignon, Riz indica, Sel fin, Tomate	
Orange Bio	Orange	
Pané fromager	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Petit beurre	Petit beurre	Gluten, Lait, Oeufs
Petit moulé nature	Fromage portion	Lait
Petits pois au jus	Eau, Huile, Oignon, Persil, Petit pois, Poivre blanc, Sel fin	
Pommes de terre	Pomme de terre, Sel fin	
Pommes de terre	Pomme de terre	
Sandwich fromage	Beurre doux, Gouda, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich jambon de dinde	Beurre doux, Jambon de dinde, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sandwich poulet à l'indienne	Emincé de poulet, Mayonnaise, Mélanges d'épices, Pain viennois	Gluten, Moutarde, Oeufs
Sandwich surimi mayonnaise	Mayonnaise, Pain viennois, Surimi	Gluten, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Pain viennois, Thon au naturel	Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Sandwich thon, oeuf, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Pain viennois, Thon au naturel	Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons

Cantine de St vital - Du 12/12/2022 au 16/12/2022

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce aux marrons	Arôme, Crème fraîche, Eau, Échalote, Farine de blé, Huile, Marron et châtaigne	Gluten, Lait
Sauce façon remoulade	Concentré de fruit, Eau, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Persil, Vinaigre de vin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauté de dinde	Sauté de dinde	
Stick de mozzarella	Fromage pané	Lait, Oeufs
Vinaigrette	Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait
Yaourt nature	Yaourt nature	Lait